Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2019                                                                                                    № 132
с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление от 26.11.2018 № 126 «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»»

В соответствии с Постановлением Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 17.10.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кручено-Балковского сельского поселения», в связи с утверждением   лимитов бюджетных обязательств на 2019 год решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 29.11.2019 № 149 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 25.12.2018 № 116 «О бюджете Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения в постановление  Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 26.11.2018 № 126 «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»», ресурсное обеспечение муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной  программы
Кручено-Балковского  сельского поселения
	-
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счёт средств местного бюджета, в объёмах предусмотренных программой, корректируемых на каждый бюджетный год. Общий объём финансирования программы составляет:        66,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 5,0 тыс. рублей
2020 год –10,0 тыс. рублей
2021 год –10,0 тыс. рублей
2022 год – 1,0 тыс. рублей
2023 год –5,0 тыс. рублей
2024 год –5,0 тыс. рублей
2025 год –5,0 тыс. рублей
2026 год –5,0 тыс. рублей
2027 год –5,0 тыс. рублей
2028 год –5,0 тыс. рублей
2029 год –5,0 тыс. рублей
2030 год –5,0 тыс. рублей

[bookmark: sub_210][bookmark: sub_1100]1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Физкультура и спорт» ресурсное обеспечение  подпрограммы изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение подпрограммы

- за счёт средств местного бюджета, в объёмах предусмотренных подпрограммой, корректируемых на каждый бюджетный год. Общий объём финансирования подпрограммы, составляет: 66,0 тыс. рублей.
 в том числе по годам:
2019 год –5,0 тыс. рублей
2020 год –10,0 тыс. рублей
2021 год –10,0 тыс. рублей
2022 год –1,0 тыс. рублей
2023 год –5,0 тыс. рублей
2024 год –5,0 тыс. рублей
2025 год –5,0 тыс. рублей
2026 год –5,0 тыс. рублей
2027 год –5,0 тыс. рублей
2028 год –5,0 тыс. рублей
2029 год –5,0 тыс. рублей
2030 год –5,0 тыс. рублей

1.3. Приложение № 4 «Расходы бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на реализацию муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» изложить согласно приложению 1.
1.4. Приложение № 5 «Расходы на реализацию муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта», изложить согласно приложению 2.
2. Постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте и обнародованию на информационных стендах Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                       И.М. Степанцова

1

Приложение 1
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 11.11.2019 № 132

Приложение №4
к муниципальной программе  Кручено-
Балковского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта»
Расходы
бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на реализацию муниципальной программы                                                                                                                   Кручено-Балковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	Номер и  наименование
 подпрограммы,
основного мероприятия,
приоритетного основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации расходов
	Объём расходов всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа Кручено-Балковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	всего, в том числе:
	951

	66,0
	5,0
	10,0
	10,0
	1,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	 Администрация Кручено-Балковского сельского поселения всего:
	951

	66,0
	5,0
	10,0
	10,0
	1,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 1 «Физкультура и спорт»
	всего, в том числе:
	951
	1101
	0610029130
	244
	66,0
	5,0
	10,0
	10,0
	1,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения всего:
	951

	66,0
	5,0
	10,0
	10,0
	1,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	ОМ 1.4 Исполнение календарного плана, физическое воспитание населения Кручено-Балковского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий  Кручено-Балковского сельского поселения
	всего, в том числе:
	951
	1101
	0610021950
	244
	66,0
	5,0
	10,0
	10,0
	1,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
	906

	66,0
	5,0
	10,0
	10,0
	1,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

Приложение 2
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 11.11.2019 № 132

Приложение 5
 к муниципальной Программе Кручено-Балковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
Расходы
на реализацию муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	 Источники финансирования
	Объём расходов всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации                             муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего
	66,0
	5,0
	10,0
	10,0
	1,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	 местный бюджет
	66,0
	5,0
	10,0
	10,0
	1,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	в том числе за счёт средств:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджеты сельских поселений
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 Подпрограмма 1 «Физкультура и спорт»
	Всего
	66,0
	5,0
	10,0
	10,0
	1,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	местный бюджет
	66,0
	5,0
	10,0
	10,0
	1,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	в том числе за счёт средств:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджеты сельских поселений
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

1

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2019                                                                                                    № 1

32

с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление

от 26.11.2018 № 12

6

«

Об утверждении

муниципальной программы Кручен

о

-

Балковского сельского поселения

«Развитие физической культуры и

спорта»

»

В соответствии с

Постановлением Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

17.10.2018 № 101 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ

Кручено

-

Балковского сельского поселения»,

в

связи с утверждением   лимитов

бюджетных обязательств на 2019 год решением Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения от 2

9.11.

2019 № 1

49

«

О внесении изменений

в решение Соб

рания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения от

25.12.2018 № 116 «О бюджете Кручено

-

Балковского сельского поселения

Сальского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

,

п о с т

а н о в л я ю:

1.

Внести  изменения

в постановление  Администрации Кручено

-

Балковского сел

ьского поселения от 26.11.2018 № 12

6

«

Об утверждении

муниципальной программы Кручен

о

-

Балковского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»

» следующие изменения:

1.1.

В

паспорте муниципальной программы Кручено

-

Балковского

сельского поселения

«

Об утверждении муниципальной программы Кручено

-

Балковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

»

,

ресурсное обеспечение муниципальной программы Кручено

-

Балковского

сельского поселения изложить в след

ующей редакции:

Ресурсное обеспечение

муниципальной

программы

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

-

Финансирование программных мероприятий

осуществляется за счёт средств местного бюджета,

в объёмах предусмотренных программой,

корректируемых на каждый

бюджетный год.

Общий объём финансирования программы